
CINÉMA UNION

Séances habituelles
Vendredi à 20h45 – Samedi à 16h45 – Samedi à 20h45 –
Dimanche à 14h30
Séances film d'animation – public jeunes :
Mercredi à 14h30 – Samedi à 14h30
Séances cycle films Italiens
Jeudi à 20h45
Séances hors programmations habituelles 
Horaires disponibles sur le site Internet

TARIFS

-Tarif normal : 7.00 €
-Tarif Réduit (Pour les -de 14 ans à toutes les séances) : 5,00 €

-Carte de fidélité : gratuite (10 entrées payantes = 1 entrée gratuite)

-Abonnements (maximum 3 entrées par film, valables un an) :

 5 entrées : 29,00 €, 10 entrées : 52,00 €, 20 entrées : 86,00 €
-Carnet spécial après-midi : 50,00 € les 10 billets
 (valables aux séances de 14h30 et 16h45)
-Tarifs Spéciaux Associations - Comités d'Entreprise - Collectivités

CONTACTS

ASSOCIATION

3 RUE JEAN MOULIN

PRÉSIDENT

HORAIRES

03.87.60.70.65

Jean-Claude MEYER

Site Internet :  http://union.ars.free.fr 
Page Facebook :  https://www.facebook.com/cinema.ars

cinema.union.ars@gmail.com 

06 78 98 52 29


